LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, SEM LIMITAÇÃO DE 
USUÁRIOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, TESTES, 
CUSTOMIZAÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL QUE VENHA A 
GARANTIR AS ALTERAÇÕES LEGAIS QUE EXIGEM NA LEGISLAÇÃO 
VIGENTE, QUE NORTEIAM A GESTÃO PÚBLICA. 

VALOR GLOBAL: 21.600 (vinte e um mil e seiscentos reais)., 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:01/01/2026 a 31/05/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

AÇÃO 2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL 

ÓRGÃO: 2 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ 

SECRETARIA: 0105 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

UNIDADE: 0101 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES